



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı



3

Sayı : E-50397402-105.02-187414
Konu : Yurtdışı Görevlendirmelerde Meclisin Bilgilendirilmesi

31.08.2022

BAŞKANLIK MAKAMINA

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü'nün 21.04.2021 tarih ve 23258470/841354 2021/6 no'lu Genelge doğrultusunda, Ağustos 2022 tarihinde gerçekleşen yurtdışı görevlendirme aşağıda belirtilmiştir.

-03.08.2022 tarih ve E-50397402-903.7.3-178959 sayılı Başkanlık OLUR'u ile; Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa GÜRBÜZ ve Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkan V. İsmail OSKAY, Macar Turan Vakfı tarafından Macaristan'ın Budapeşte kentinde 10-15 Ağustos 2022 tarihleri arasında organize edilen Avrupa'nın en büyük atlı göçebe kültürünü ve geleneğini yaşatan Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan ve Rusya Federasyonu bölgelerinde yaşayan Türk heyetlerinde bulunduğu " Hun Türk Kurultayına" Belediyemiz temsilen görevli olarak katılmışlardır.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü'nün 21.04.2021 tarih ve 2021/6 sayılı genelgesi doğrultusunda Meclisin Bilgilendirilmesi hususunda Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim.

Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.
Mustafa GÜRBÜZ
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE
Av.Cansel TUNCER
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek: Macaristan Ziyaret Raporu (9 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: Vg+g2f-O6pEax-jPJW+x-pYOHfb-ZMbaua3d Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya
Telefon No: (242)249 50 00 Faks No: (242)249 52 75
e-Posta: info@antalya.bel.tr İnternet Adresi: <https://www.antalya.bel.tr>
Kep Adresi: abb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Memnune ÖZCIHAN YETKİN
Bilgisayar İşletmeni
Telefon No:



Konu: Macaristan 7. Hun-Türk Kurultayı Görevlendirme Raporu

İlgi: 03.08.2022 tarihli ve 178959 sayılı Başkanlık Makam Olur'u.

10-15 Ağustos tarihlerinde Macaristan Kecskemet ili Bugac kasabasında düzenlenen Hun-Türk Kurultayı'na Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni temsilen vip davetli olarak görevlendirildim. Bu kurultay, tüm Türk dünyasının ve Türk boylarının kültürel ve folklorik etkinlikleri ile tanıtım yaptığı, birbiriyle kaynaştığı, Türklüğe ve Türk dünyasına hizmet eden önemli bir kültürel kurultaydır.

Kurultay, Macaristan Parlamentosu himayesinde Macar-Turan Vakfı tarafından düzenlenmiştir. Antalya Büyükşehir Belediyesi, bu yıl ilk kez Türkiye'nin ve dünyanın en büyük Uluslararası Yörük Türkmen Festivali'ni gerçekleştirmiştir. Bu organizasyonumuza Macar Turan Vakfı da davetli olarak katılmıştır. Aynı şekilde Macar Turan Vakfı, Hun-Türk Kurultayı için vip delegasyon davetlisi olarak Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin Böcek başta olmak üzere; Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları ve konuyla ilgili daire olarak Kent Tarihi ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı da dahil, beş adet davetiye göndermiştir. Bu hususta, Genel Sekreter Yardımcımız Sayın Mustafa Gürbüz ile Kent Tarihi ve Tanıtım Daire Başkanı olarak şahsım, belediyemizi ve başkanımızı temsilen görevlendirilmiş bulunuyoruz.

10 Ağustos tarihinde aktarmalı uçakla İstanbul üzerinden akşam saatlerinde Budapeşte Havalimanı'nda Anderas Biro ve yönetimi tarafından karşılandık.



11 Ağustos tarihinde kurultay yetkilileri tarafından düzenlenen şehir turu ile aynı akşam farklı ülkelerden gelen vip temsilciler ve sanatçıların katıldığı, Türk dünyası konseptli yemekli toplantı yapıldı.

12 Ağustos günü heyetle birlikte, Macaristan Parlamentosu ziyaret edildi. Ziyaret sonrası, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Gürbüz tarafından Macaristan Parlamentosu Başkan Yardımcısı Lezsak Sandor'a, Muhittin Böcek başkanımızın ve belediyemizin adına hediye takdim edildi.



12 Ağustos saat 17:00 itibariyle, Kecskemet şehrine hareket edildi. Akşam Kecskemet'ten otobüslerle kurultay alanında misafirler onuruna verilen yemeğe ve geceye katıldık ve kurultay alanında düzenlenen gece gösterilerini izleyerek kurultay alanını incelemelerde bulunduk.

13 Ağustos saat 09:30 itibariyle, kurultay alanına hareket edildi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni ve başkanımızı temsilen protokolde yerimizi aldık.



Açılış seremonisi ve açılış konuşmaları sonrası başkanımız ve belediyemiz adına Türksoy Genel Sekreteri Sultan Raev, Kurultay Başkanı Andreas Biro ve Kurultay Türkiye Temsilcisi Doç. Dr Ahmet Barışçıl'a hediye takdiminde bulunarak birincisini yaptığımız ve her yıl düzenli yapılacak olan Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali'ne davette bulunduk.





Ayrıca, büyük çadırda yapılan Türk Forumu'na katılım sağlandı. Forumda Özbekistan Kültür Bakanı, Türksoy Genel Sekreteri, Türk Akademisi, TÜRKPA (Türk Dünyası Parlamenterler Asamblesi), Macar Turan Vakfı, bazı üniversite ve kurum temsilcileri hazır bulundu. Türk dünyasına dair eğitim, dil, kültür ve sanat alanında işbirliği üzerine görüş, öneri ve düşüncelere yer verildi. Forum sonrası Genel Sekreter Yardımcımız Mustafa Gürbüz ile birlikte siyasetçi, milletvekili, bakan ve sanatçılardan oluşan farklı kültür ve sanat alanındaki kişi ve gruplarla görüşmeler yaparak Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivalimizi anlatarak davetlerde bulunduk.





Gün boyu programlar takip edilerek akşam otele dönüş yapıldı. 14 Ağustos tarihinde heyet tarafından uğurlanarak hava yoluyla dönüş sağlandı.

7.si yapılan Hun-Türk Kurultayı, Türk dünyası coğrafyasında kültürel birlikteliklerimize katkısı açısından hiç şüphesiz ki önem taşıyan etkinliklerden biridir. Bu açıdan bakıldığında, Türk dünyasının iki kültürünü yansıtan Yörük ve Türkmen yaşam tarzı üzerinden, Antalya Büyükşehir Belediyemizin organize ettiği Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivalimiz adına, Macar Hun Türk Kurultayı'nı incelemek ve gözlemlerde bulunmak belediyemiz açısından önem arz etmektedir.

Yaptığımız incelemeler ve görüşmeler sonucunda, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlemiş olduğu Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali'nin; Türk dünyasının tüm devlet, boy ve özerk cumhuriyetlerini kapsayacak şekilde ilki olmasına ve dar zamanda yapılmasına rağmen ne kadar kapsamlı ve Türk dünyasında yankıları olduğunu yakından da müşahede etmiş bulunduk.

Macar Hun Türk Kurultayı'nın, kurultayın yapıldığı yörelerin at yetiştiriciliği üzerine yoğun bir bölge olması dolayısıyla atlı görseller yönünden zenginlik arz etmekle beraber; folklorik zenginlik, sahne zenginliği, teknik altyapı, organizasyon gücü, misafir ağırlama, transfer, sahne ihtişamı, içerik zenginliği açısından Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali'nin çok daha gerisinde kaldığını müşahade etmiş bulunuyoruz.



Bu hususta kurultay vasıtasıyla birçok üst düzey temsilciyi, sanatçı, kültür insanı ve siyasetçi ve yöneticiyi de kendi organizasyonumuzu tanıtmak ve davet etmek fırsatını yakalamış olduk.